Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA nº 2.293/2.025

Súmula: Designa servidores para a Comissão Interna de
Avaliação de Bens Inservíveis.

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de
Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

            RESOLVE

Art. 1º. Designar como membros da COMISSÃO INTERNA DE AVALIAÇÃO
DE BENS USADOS E INSERVÍVEIS, com a finalidade de proceder à verificação, avaliação e
posterior destinação de materiais e equipamentos considerados inservíveis ao patrimônio público
municipal, os respectivos servidores:

I. Ernesto José Tavela;
II. Ricardo Eduardo Santana;

III. Luiz Otávio Paleta;

Art. 2º. A Presidência desta Comissão será exercida pelo Sr. Ernesto José Tavela.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, em 29 de

setembro de 2025.

Jaelson Ramalho Matta
Prefeito Municipal